
Comfort Moskova ve St. Petersburg Turu THY ile Ekstra Turlar
Dahil / 5 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Moskova

Gidiş

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Moskova, St Petersburg, Rusya

COMFORT MOSKOVA VE ST. PETERSBURG TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL
 

MOSKOVA 2 GECE - ST PETERSBURG 3 GECE

1. Gün - İSTANBUL - MOSKOVA

UÇUŞ BİLGİLERİ:

25.05.2026 TK413 IST VKO 07:10 11:00

30.05.2026 TK402 LED IST 12:50 16:55

04.07.2026 TK417 IST VKO 09:10 13:00
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09.07.2026 TK402 LED IST 12:50 16:55

14.07.2026 TK413 IST VKO 07:10 11:00

19.07.2026 TK406 LED IST 05:45 09:45

25.08.2026 TK417 IST VKO 09:35 13:35

30.08.2026 TK406 LED IST 05:45 09:45

04.09.2026 TK413 IST VKO 07:15 11:05

09.09.2026 TK406 LED IST 05:45 09:45

ÖNEMLİ NOT: Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet
alacak yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat uçuştan 3 saat önce hazır
bulunulması. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları …sefer sayılı uçuşu ile belirlenen saatte
Moskova’ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile  Moskova’ ya varış ve özel otobüsümüz ile panoramik şehir turu. Tarihi
olaylara ve toplumsal hareketliliğe ev sahipliği yapmış olan Kızıl Meydan, renkli soğan kubbeleriyle ünlü St. Basil
Katedrali, Kremlin Sarayı, Bolşoy Tiyatrosu ve Tverskaya Caddesi gibi önemli yapılarıyla dikkat çeker. Ayrıca, Gorki
Parkı, Novodieviçe Manastırı, Kuğu Gölü, Luzhniki Stadyumu, Serçe Tepesi ve Moskova Üniversitesi gibi panoramik
olarak görülebilecek diğer yerler de bu bölgenin zengin kültürel mirasını yansıtır. Turumuzun ardından otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

2. Gün - MOSKOVA

Kahvaltının ardından Kremlin, Moskova Metrosu, Arbat Caddesi ve Nazım Hikmet Mezarlığı'nı içeren turumuz için
otelimizden hareket ediyoruz. Moskova Metrosu'nun etkileyici istasyonları, sanat galerilerini aratmayan resimler,
motifler ve mozaiklerle süslenmiştir. Bu estetik atmosferin tadını çıkarırken, Paris'i andıran şık kafelerde Rus ve
dünya mutfaklarının leziz örneklerini deneyimleyebilir, yerel halkın günlük yaşamını gözlemleyebilirsiniz. 1931'de
Stalin tarafından inşa edilen Moskova Metrosu, büyüklük açısından New York, Paris veya Londra'nın metrolarıyla boy
ölçüşse de, iç mimari ve dekorasyon açısından dünyanın en güzel metrosu olarak kabul edilmektedir. Moskova'nın
merkezinden geçen Arbat Caddesi, trafiğe kapalı olup, bu şehri ziyaret eden herkesin mutlaka adım attığı ve baştan
sona keyifle gezdiği bir yoldur. Bu caddede, renkli mağaza vitrinlerini inceleyebilir ve Rus ile dünya mutfaklarının
leziz örneklerini tadabilirsiniz. Turumuzun ardından büyük şair Nazım Hikmet’in mezarını ziyaret edeceğiz. Tur
bitiminde öğle yemeği için serbest zaman verilecek ve yemekten sonra Kremlin gezimize başlayacağız. 12. yüzyılda
inşa edilen Kremlin, Moskova’nın ve Rusya’nın simgelerinden biridir. Gezi sırasında, Saray Bahçesi'nde yer alan 9
kiliseyi, 156 çanı ile ünlü Çan Kulesi'ni, 201.924 kilogram ağırlığındaki Çar Çanı'nı, 1586 yılında yapılmış ancak hiç
kullanılmayan 15 ton ağırlığındaki topu ve 1 ton ağırlığındaki gülleleri görebileceksiniz. Turumuzun ardından
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

3. Gün - MOSKOVA – ST. PETERSBURG

Kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyoruz ve St. Petersburg’a yapacağımız yolculuk için tren
istasyonuna transfer oluyoruz. Hızlı tren ile St. Petersburg’a hareket ediyoruz. Rusya'nın imparatorluk başkenti
olarak bilinen ve "Kuzeyin Venedik"i olarak adlandırılan St. Petersburg'da şehir turumuza başlıyoruz. Şehirdeki
gezimiz, Nevsky Prospect’in Paris’teki Champs-Élysées'yi andıran caddesi, 1905'te ilk Rus devriminin başladığı
Saray Meydanı ve burada bulunan dünyanın en geniş sanat koleksiyonuna sahip Hermitage Müzesi'ni kapsıyor.
Ayrıca, devrimin sembolü olan Aurora Kruvazörü, Eski Liman fenerleri, Peter ve Paul Katedrali, Kazan Katedrali ve
St. Isaac Katedrali, Sanat Meydanı ve Büyük Petro'nun Bronz Atlı heykelini panoramik olarak görme fırsatını
bulacağız. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 



4. Gün - ST. PETERSBURG

Kahvaltımızın ardından Otelimizden hareket ederek Kanal, Hermitage Sarayı ve Müzesi turumuza başlıyoruz. Çarlık
dönemine ait yaklaşık 4 milyon eseri barındıran Hermitage Müzesi, Neva Nehri kıyısında yer alır ve hem dünya
çapında hem de Rusya'nın en büyük müzelerindendir. En geniş tablo koleksiyonuna sahip müze olarak Guinness
Rekorlar Kitabı’na girmiştir. Öğle yemeği için serbest zamanın ardından, St. Petersburg'un eşsiz güzellikteki kanal
turuna çıkıyoruz. Büyük Petro döneminde açılan kanallarla adacıklara ayrılmış olan şehirde, Neva Nehri ve kanallar
üzerindeki 18. yüzyıla ait büyüleyici mimari yapıları farklı bir açıdan görme şansı elde edeceksiniz. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

5. Gün - ST. PETERSBURG

Kahvaltının ardından Pushkin Kasabası ve Petergoff Sarayı Parkı turumuz için otelden hareket ediyoruz. Finlandiya
Körfezi kıyısında yer alan ve Çar Petro tarafından tasarlanıp, İtalyan mimar Rastrelli tarafından inşa ettirilen yazlık
saray, Paris'teki Versailles Sarayı ile rekabet eden bir ihtişama sahiptir. Bahçelerinde yer alan 150 anıtsal çeşme ve
4 şelale ile göz kamaştıran bu kompleks, II. Dünya Savaşı sırasında büyük hasar görmüş olmasına rağmen, orijinal
ihtişamını koruyarak özenle restore edilmiştir. Petergof turumuzun ardından öğle yemeği için serbest zaman
verilecek ve ardından Pushkin Kasabası ile Ekaterina Sarayı turuna başlayacağız. 18. yüzyılda Büyük Ekaterina
tarafından inşa ettirilen bu park, saray ve binalar kompleksi, 600 hektarlık geniş bir alana yayılmıştır. Kasabanın ana
yapısı olan Ekaterina Sarayı, özellikle Amber Odası ile ünlüdür. Ancak yaz aylarındaki yoğunluk nedeniyle bu ilgi
çekici oda birçok turist tarafından ziyaret edilememektedir. Ayrıca, bu tarihi kasabada, ünlü şair Puşkin'in eğitim
gördüğü okul da bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

6. Gün - ST. PETERSBURG – ISTANBUL

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Rehberinizin bildireceği saatte özel otobüsümüz ile
havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları’nın  sefer sayılı uçuş ile
Istanbul’a hareket. Yerel saat ile  varış ve turumuzun sonu.

ÖNEMLİ NOT:

Lokal Rehberlik+ Turist Şehir Vergileri  + Müze Girişleri 

Kişi başı 175 Euro

***Tur esnasında rehberimize ödeyebilirsiniz ***

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST)  – Moskova (VKO)/  St Petersburg (LED) - İstanbul (IST)  ekonomik
uçuş bileti ve bu bilete ait vergiler

-4*- 5* otellerde kahvaltı dahil konaklama

-Moskova – St Petersburg arası ekonomi sınıfı hızlı tren

-Havalimanı vergileri

-Alan-otel-alan transferleri 

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli (120 Euro)

-Seyahat sağlık sigortası 

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Şoför tipleri (isteğe bağlı)

-Programda belirtilen müze, ören yeri giriş ücretleri (Kişi başı 175 Euro tur esnasında rehbere
ödeyebilirsiniz)

-Rusya E-vize hizmeti  (VİZE ADRESİ https://evisa.kdmid.ru Misafirlerimizin gidiş tarihinden 14 iş günü öncesinde
yukarıda bulunan linkten vize başvurularını yapmaları gerekmektedir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayıp ve buna istinaden
müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler



için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ödeyebilir. Katılımcıya tur
öncesi bilgi verilmiştir. 

-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

-3 adet boş sayfanın bulunması gerekmekte ve  bu boş sayfalarda mürekkepten kaynaklı lekelerin olmamasına
dikkat edilmelidir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/comfort-moskova-ve-st-petersburg-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-5-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli-moskova-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 09:13 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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